

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd.Şti.

cansa

**JAWA**

SUSPO-EMÜLSİYON (SE)

GRUBU	O,4	B,2	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
-------	-----	-----	--------------------------------

452,42 g/l 2,4-D 2-Ethylhexyl Ester + 6,25 g/l Florasulam

**ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.**  
**EVDE KULLANMAYINIZ.**  
**ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.**  
**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.**  
**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.**  
**İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.**

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ ¼'Ü KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**  
Genel zehirlenme belirtileri görülebilir. Deride ve gözde tahriş neden olabilir.



14 Şubat 2022  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

NET MİKTARI :  
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI :  
(KDV Dahil) :

**İÇİNDEKİLER:**  
2,4-D-2-ethylhexyl ester, Florasulam

**ZARARLILIK İŞARETLERİ:**



**DİKKAT**

**ZARARLILIK İFADELERİ:**

H302:Yutulması halinde zararlıdır.  
H315:Cilt tahrişine yol açar.  
H319:Ciddi göz tahrişine yol açar.  
H410:Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

**ÖNLEM İFADELERİ:**

P102:Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın.  
P264:Elleçlemeden sonra vücudun ilaç değen kısımları bol su ve sabun ile iyice yıkayın.  
P273:Çevreye verilmesinden kaçının.  
P280:Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.  
P405:Kilit altında saklayın.  
P501:İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere göre bertaraf ediniz.  
EUH401:İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

**Gizem ALTINKILIÇ**  
**SORUMLU MÜDÜR**

**Cansa**  
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  
Tuzla Kimya San. OS-3 Bölge Aras. Bulvarı  
No: 39 34956 Tuzla / İSTANBUL  
Yenikapı Y.D. 202 001 2827  
Sermayesi: 3.100.000 TL

İMAL TARİHİ :  
SON KULLANMA TARİHİ :  
ŞARJ NO. :  
RUHSAT TARİH ve NO. : 12.10.2015/10367

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR**

BİTKİ ADI	KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
BUĞDAY ARPA	Kandamlası ( <i>Adonis aestivalis</i> ) İtalyan sığırdili ( <i>Anchusa azurea</i> ) Yatık boya kökü ( <i>Asperugo procumbens</i> ) Taşkesen otu ( <i>Buglossoides arvensis</i> ) Sarı ot ( <i>Boreava orientalis</i> ) Rum yalancı keteni ( <i>Camelina rumelica</i> ) Yabani tere ( <i>Cardaria draba</i> ) Boynuz otu ( <i>Cerastium dichotomum</i> ) Uzun süpürge otu ( <i>Descurainia sophia</i> ) Kıraç itiri ( <i>Geranium stepporum</i> ) Sarkık meyveli yavruağı ( <i>Hypecoum pendulum</i> ) Yabani çivit otu ( <i>Isatis tinctoria</i> ) Trakya hardalı ( <i>Neslia apiculata</i> ) Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) Süpürge otu ( <i>Sisymbrium altissimum</i> ) Kaba fiğ ( <i>Vicia narbonensis</i> ) Adi fiğ ( <i>Vicia sativa</i> )	50 ml/da	-
BUĞDAY ARPA	Tarla papatyası ( <i>Anthemis fumarifolia</i> ) Boynuzlu yoğurt otu ( <i>Galium tricornutum</i> ) Tarla düğün çiçeği ( <i>Ranunculus arvensis</i> ) Saka dikenini ( <i>Carduus pycnocephalus</i> ) Tarla hazeranı ( <i>Consolida regalis</i> ) Çobandeğneği ( <i>Polygonum bellardii</i> ) Meryem dikenini ( <i>Silybum marianum</i> ) Parmaklı yavşan otu ( <i>Veronica triphyllos</i> )	60 ml/da	-
BUĞDAY ARPA	Kokar ot ( <i>Bifora radians</i> ) Peygamber çiçeği ( <i>Centaurea depressa</i> ) Gökbaş ( <i>Centaurea depressa</i> ) Köyğöçüren ( <i>Cirsium arvense</i> ) Kekre ( <i>Acroptilon repens</i> ) Doğu ballıbabası ( <i>Wiedemannia orientalis</i> )	70 ml/da	-
MISIR*	İmam pamuğu ( <i>Abutilon theophrasti</i> ) Kırmızı köklü tilkikuyruğu ( <i>Amarantus retroflexus</i> ) Uzun loğusa otu ( <i>Aristolochia maurorum</i> ) Sirken ( <i>Chenopodium album</i> ) Yatık sirken ( <i>Chenopodium vulvaria</i> ) Peygamber çiçeği ( <i>Centaurea depressa</i> ) Dil kanatan ( <i>Galium aparine</i> ) Gökbaş ( <i>Centaurea depressa</i> ) Gecesefası ( <i>Ipomoea stolonifera</i> ) Adi soda otu ( <i>Salsola kali</i> ) Köpek üzümü ( <i>Solanum nigrum</i> ) Domuz pitrağı ( <i>Xanthium strumarium</i> )	70 ml/da	-
MISIR*	Kekre ( <i>Acroptilon repens</i> ) Tarla sarmaşığı ( <i>Convolvulus arvensis</i> )	80 ml/da	-

\*Hibrit mısır tohumu üretiminde ve şeker mısırını yetiştiriciliğinde kullanılmaz.

9 39

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**KALİBRASYON:** Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**JAWA** uygulamalarında en iyi etki, yabancı otların gerçek yapraklarının görüldüğü, hızlı büyüme içinde olduğu ve üstlerinin hububat tarafından kapatılmadığı zaman yapılan uygulamalardan alınır.

**Hububat (Buğday, arpa):** Yabancı otların çıkışını tamamladığı devreden, hububatın kardeşlenme devresinin sonuna kadar geçen dönemde kullanılır. Hububatın sapa kalktığı devreden sonra kullanılması halinde istenen etki alınmaz ve tavsiye edilmez. Dondan sonra veya gece don beklentisi varsa uygulama yapmayınız.

**Mısır:** Mısır bitkisinin 3-5 yapraklı, yabancı otların çıkışını tamamladığı dönemde kullanılır. Uygulama sırasında ve sonrasında (7-10 gün), günlük ortalama sıcaklık 15 °C'nin üzerine çıkarsa geniş yapraklı komşu kültür bitkileri zarar görebilir. Dolayısıyla bu dönemde sıcaklığın yüksek olduğu Akdeniz Güneydoğu Anadolu ve Ege Bölgelerinde kullanılması tavsiye edilmez.

### DİRENÇ YÖNETİMİ:

**JAWA** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup O,4 + B,2 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişiminin teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **JAWA**'nın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup O,4 + B,2 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyuluyorsa, ön karışım testi yapılmalıdır.

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti

cansa

**JAWA**

SUSPO-EMÜLSİYON (SE)

GRUBU	O,4	B,2	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
-------	-----	-----	--------------------------------

452,42 g/l 2,4-D 2-Ethylhexyl Ester + 6,25 g/l Florasulam

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Göz ile temas halinde:** 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Gerekli görülürse doktora başvurulmalıdır.

**Yutulması halinde:** Ağız bol suyla yıkanmalı ve çok iyi çalkalanarak durulanmalıdır. Hastaya 150-200 ml su içirilmeli. Hasta kesinlikle kusturulmamalıdır. Bilinci kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey verilemez. Derhal tıbbi yardım alınmalıdır.

**Cilt ile temas halinde:** Elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

**Solunması halinde:** Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Gerekli görülmesi halinde suni teneffüs yaptırın. Doktora başvurulmalıdır.

### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114**



### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

\*Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı uygulamayınız.  
\*Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.

### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile, imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması, hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde olacak zarar için sorumluluk kabul etmez.

### RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

cansa

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Istanbul Tuzla Kimya Sanayicileri Org. San. Böl.

Melek Aras Bulvarı No:39

34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL

Tel:(0216) 593 20 50 (pbx) Fax:(0216) 593 20 57- 58

[www.cansakimya.com.tr](http://www.cansakimya.com.tr)

Gizem ALTINKILIÇ  
SORUMLU MÜDÜR



14 Şubat 2022  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

39